
Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  59

100000000063095 020021504063710

Назив на сметката

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

0.00 100,000.00 0.00100,000.0011/08/2023

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

300000001327966
КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД
СКОПЈЕ

60 0.00 100,000.00 4030984271620 020021504063710  464990  20
03-859/4

ПО РЕШЕНИЕ 03-859/4 ОД
10.08.2023

ЦРВЕН КРСТ НА РСМ-ФОНД ЗА
СОЛИДАРНОСТ СКОПЈЕ

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 100,000.00 0.00 630010001963019  464990  20
020021504063710

БУЏЕТ НА РМ

100,000.00Вкупно: 100,000.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

11/08/2023

20-401 52,558,311.0052,617,815.00 59,504.00

20-402 20,444,026.0020,462,466.00 18,440.00

20-404 960,700.00960,700.00 0.00

20-420 3,285,173.003,780,000.00 494,827.00

20-421 4,218,805.006,000,000.00 1,781,195.00

20-423 1,167,819.002,000,000.00 832,181.00

20-424 1,226,220.002,700,000.00 1,473,780.00

20-425 1,313,834.003,000,000.00 1,686,166.00

20-426 1,040,678.002,100,000.00 1,059,322.00

Страна :  1Сметка :  02002150406371011/08/2023



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

11/08/2023

20-464 381,159.00600,000.00 218,841.00

20-480 1,535,056.002,600,000.00 1,064,944.00

20-483 393,070.00850,000.00 456,930.00

20-485 1,029,893.002,000,000.00 970,107.00

20-486 798,146.001,600,000.00 801,854.00

Вкупно: 101,270,981.00 10,918,091.0090,352,890.00

Страна :  2Сметка :  02002150406371011/08/2023


